

The Honeydripper Holding ApS

Mariedalsvej 33
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2021

Lasse Svendsen Svarrer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Honeydripper Holding ApS
Mariedalsvej 33
4700 Næstved

Telefonnummer: 31776603
e-mailadresse: lassesvendsensvarrer@gmail.com

CVR-nr: 37814008
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets to datterselskaber er taget under konkursbehandling efter regnskabsårets udløb.

Værdi af anparter samt tilgodehavender hos datterselskaberne er nedskrevet til kr. 0 som følge af de efterfølgende konkurser.

Der er i forbindelse med konkursen af det ene selskab en endnu ikke opgjort kautionsforpligtelse overfor selskabets bankforbindelse på t. kr. 5.000, der ikke er medtaget som gæld i årsrapporten, da den først opstår efter regnskabsårets udløb.

Kapitaltab og going concern

Selskabets egenkapital er, som følge af konkurser af datterselskaberne, tabt. Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 2.802.

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering af selskabets bankforbindelse.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse, og direktionen forventer at få de nødvendige kreditter stillet til rådighed, således selskabet kan fortsætte sin drift.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af, at der indgås en endelig aftale med selskabets bankforbindelse med de nødvendige rammer for fortsat drift.

Selskabets direktion forventer at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 1 - 3 driftsår som følge af aftaler samt indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på t. kr. 3.302.

Selskabets samlede aktiver udgør t. kr. 6 og selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 2.801.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet erhvervet de resterende kapitalandele i selskabet Sprøjtespartel.dk ApS, og er således eneejer af selskabet. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.087	-8.919
Resultat af ordinær primær drift		-35.087	-8.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-3.188.206	161.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.656	0
Øvrige finansielle omkostninger		-97.222	-2.732
Ordinært resultat før skat		-3.301.859	150.316
Skat af årets resultat		0	1
Årets resultat		-3.301.859	150.317
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-583.864	143.958
Overført resultat		-2.828.595	6.359
I alt		-3.301.859	150.317

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	625.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	625.531
Anlægsaktiver i alt		0	625.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	40.960
Andre tilgodehavender		6.000	0
Tilgodehavender i alt		6.000	40.960
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		6.001	40.961
AKTIVER I ALT		6.001	666.492

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	583.864
Overført resultat		-2.851.564	-22.969
Egenkapital i alt		-2.801.564	610.895
Gæld til banker		2.757.021	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	15.489
Skyldig selskabsskat		0	39.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.044	439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.807.565	55.597
Gældsforpligtelser i alt		2.807.565	55.597
PASSIVER I ALT		6.001	666.492

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er, som følge af konkurser af selskabets to datterselskaber, tabt. Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 2.802.

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering af selskabets bankforbindelse.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse, og direktionen forventer at få de nødvendige kreditter stillet til rådighed, således selskabet kan fortsætte sin drift.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af, at der indgås en endelig aftale med selskabets bankforbindelse med de nødvendige rammer for fortsat drift.

Der henvises i øvrigt til ledelsens årsberetning.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Obligatorisk national sambeskatning

Selskabet er administrationselskab og sambeskattet med Datoselskabet af 9. juli 2021 ApS under konkurs.

Datoselskabet af 9. juli 2021 ApS har ikke færdiggjort sine regnskaber og opgørelse af skattepligtig indkomst pr. aflæggelsesdagen for årsrapporten, men forventes ikke at have nogen skattemæssige forpligtelser, som selskabet hæfter for.

Den samlede eventualforpligtelse for sambeskatningskredsen forventes derfor at udgør t. kr. 0.

Kautionsforpligtelse

Selskabets datterselskab er under konkursbehandling og direktionen forventer, at der udløses en kautionsforpligtelse på ikke under t. kr. 5.000 overfor datterselskabets bankforbindelse.

Kautionsforpligtelsen er ikke opgjort på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en kautionsforpligtelse overfor selskabets datterselskabs bankforbindelse.

Datterselskabet er under konkurs.

Kautionsforpligtelsen forventes ikke at udgøre under t. kr. 5.000 og forventes udløst i 2021 som følge af datterselskabets konkurs.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0